78) 78.10.Z Działalność związana z wyszukiwaniem miejsc pracy i pozyskiwaniem 

pracowników; 

79) 84.22.Z  Obrona narodowa; 

80) 84.24.Z  Bezpieczeństwo państwa, porządek i bezpieczeństwo publiczne; 

81) 73.11.Z. Działalność agencji reklamowych. 

III. KAPITAŁY  

§ 7 

Kapitał zakładowy Spółki wynosi 8.859.080.000,00 zł (słownie: osiem miliardów osiemset 

pięćdziesiąt dziewięć milionów osiemdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 8 

1. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 8.859.080 (słownie: osiem milionów osiemset 

pięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemdziesiąt) akcji imiennych o wartości nominalnej 1.000,00 

zł (słownie: jeden tysiąc złotych) każda, którymi są: 

1) 76.022 (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy dwadzieścia dwie) akcje serii H 

o numerach od nr H 000 029 389 do nr H 000 105 410, 

2) 31.144 (słownie: trzydzieści jeden tysięcy sto czterdzieści cztery) akcje serii I 

o numerach od nr I 000 000 001 do nr I 000 031 144,  

3) 76.425 (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy czterysta dwadzieścia pięć) akcji 

serii J o numerach od nr J 000 000 001 do nr J 000 076 425, 

4) 102.265 (słownie: sto dwa tysiące dwieście sześćdziesiąt pięć) akcji serii K 

o numerach od nr K 000 000 001 do nr K 000 102 265,  

5) 129.439 (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta trzydzieści dziewięć) 

akcji serii L o numerach od nr L 000 000 001 do nr L 000 129 439,  

6) 212.369 (słownie: dwieście dwanaście tysięcy trzysta sześćdziesiąt dziewięć) akcji 

serii M o numerach od nr M 000 000 001 do nr M 000 212 369, 

7) 286 (słownie: dwieście osiemdziesiąt sześć) akcji serii N o numerach od nr N 000 

000 001 do nr N 000 000 286, 

8) 36.695 (słownie: trzydzieści sześć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt pięć) akcji serii 

O o numerach od nr O 000 000 001 do nr O 000 036 695,  

9) 116.686 (słownie: sto szesnaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt sześć) akcji serii 

P o numerach od nr P 000 000 001 do nr P 000 116 686, 

10) 24.029 (słownie: dwadzieścia cztery tysiące dwadzieścia dziewięć) akcji serii R 

o numerach od nr R 000 000 001 do nr R 000 024 029,  

11) 74.521 (słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące pięćset dwadzieścia jeden) akcji serii 

S o numerach od nr S 000 000 001 do nr S 000 074 521, 

12) 251.288 (słownie: dwieście pięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście osiemdziesiąt 

osiem) akcji serii T o numerach od nr T 000 000 001 do nr T 000 251 288,  

13) 12.352 (słownie: dwanaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt dwa) akcji serii U 

o numerach od nr U 000 000 001 do nr U 000 012 352, 

14) 63.217 (słownie: sześćdziesiąt trzy tysiące dwieście siedemnaście) akcji serii W 

o numerach od nr W 000 000 001 do nr W 000 063 217,  

15) 30.540 (słownie: trzydzieści tysięcy pięćset czterdzieści) akcji serii X o numerach 

od nr X 000 000 001 do nr X 000 030 540,  

16) 479.586 (słownie: czterysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt 

sześć) akcji serii Y o numerach od nr Y 000 000 001 do nr Y 000 479 586,  

17) 15.010 (słownie: piętnaście tysięcy dziesięć) akcji serii Z o numerach od nr Z 

000 000 001 do nr Z 000 015 010,  

18) 110.223 (słownie: sto dziesięć tysięcy dwieście dwadzieścia trzy) akcji serii AA 

o numerach od nr AA 000 000 001 do nr AA 000 110 223, 

19) 39.548 (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset czterdzieści osiem) akcji serii 

AB o numerach od nr AB 000 000 001 do nr AB 000 039 548,  

20) 4 (słownie: cztery) akcje serii AC o numerach od nr AC 000 000 001 do nr AC 

000 000 004, 

21) 122.884 (słownie: sto dwadzieścia dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt cztery) akcje 

serii AD o numerach od nr AD 000 000 001 do nr AD 000 122 884,